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R E P U B L I K A  E  S H Q I P E R I S E  

MINISTRIA E SHENDETESISE  DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 

“MBRETERESHA GERALDINE” 

 

Nr ____/__ Prot                                                                           Datë 08.04.2024 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

 

Drejtuar: “CLASS ASHENSOR” Sh.p.k., me nr. NIPT: L01325010Q  

                Adr. Njesia Adminstrative Nr.5, Rruga Hasan Vogli, Zona Kadastrale 3292, Nr. Pasurie 

68/68-d2, Selite, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar – Sherbime 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 95572-02-15-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Riparim-mirëmbajtje të ashensorëve në SUOGJ “Mbretëresha 

Geraldinë”  Tiranë” - Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara - me afat 24 muaj, me fond total limit 2,344,410 (dy milion e treqind e dyzet e 

katërmijë e katërqind e dhjetë) lekë (pa TVSH). 

Kohëzgjatja e kontratës: 24 muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër . 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 
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1. “Marcel Feti”  Pf.,       NIPT: L81406008M:   

          Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-t   

            

Vlera:  409,440 (katerqind e nentemije e katerqind e dyzete) Leke (pa TVSH). 

 

2. “ALTEC” Shpk,                      NIPT: K57923807W  

     Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-t 

      Vlera:  180,150 (njëqind e tetëdhjetë mijq e njëqind e pesëdhjetë) Leke (pa TVSH). 

 

3. “CLASS ASHENSOR” Shpk,        NIPT: L01325010Q 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-t 

 

Vlera: 130,720 (njëqind e tridhjetë mijë e shtatëqind e njëzetë) Leke pa TVSH. 

 

4. “VERTIKUS” Shpk,          NIPT:  L92202031A  

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-t 

 

      Vlera:  218,300 (dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e treqind) Leke pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Marcel Feti”  Pf.,       NIPT: L81406008M   

     Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-t 

Arsyet e skualifikimit: 

 

Gjatë shqyrtimit te dokumentacionit administrativo - ligjor u konstatua se O.E “Marcel Feti”  Pf., 

me NIPT: L81406008M nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë, me dokumentacionin e 

dorëzuar nga kjo shoqëri nuk plotësohen të gjitha kërkesat e përgjithshme dhe të veçanta për 

kualifikim të përcaktuara në perputhje me DST-ne, si me poshte: 

 

 Operatori ekonomik nuk plotëson Shtojcen 2 tw DST-sw. “Shtojcë për t’u paraqitur 

nga operatori ekonomik- LISTA E ÇMIMEVE TË SHËRBIMEVE: Data: Numri i 

referencës së procedurës së prokurimit/lotit: Shërbimet në Formularin e grafikut të 

realizimit për Shërbimet duhet të hidhen dhe tu vendoset çmimi i ofruar në Listën përkatëse 

të Çmimeve për Shërbim. Shërbimet pa çmim do të konsiderohen si sherbime të paofruar 

dhe do të cojë në refuzimin e ofertës.” 

Për sa më sipër shërbimet pa çmim do të konsiderohen si sherbime të paofruar dhe do të cojë në 

refuzimin e ofertës. 
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2. “VERTIKUS” Shpk,          NIPT:  L92202031A  

   Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-t 

   

Arsyet e skualifikimit:  

 

Gjatë shqyrtimit te dokumentacionit administrativo ligjor u konstatua se O.E “VERTIKUS” 

Shpk, me NIPT: L92202031A, nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë, me dokumentacionin e 

dorëzuar nga kjo shoqëri nuk plotësohen të gjitha kërkesat e përgjithshme dhe të veçanta për 

kualifikim të përcaktuara në perputhje me DST-ne, si me poshte: 

 

Gjatë fazës së vlerësimit të ofertave rezultoi se oferta eshte anomalisht e ulet. Për sa më sipër, në 

bazë LPP, neni 93, pika 1 dhe 2, Vendimi nr. 285/2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit 

Publik” i ndryshuar, neni 82 pika 4 KVO-ja kërkoi nga O.E. që brenda datës 12.03.2024, ora 

11:00, të paraqesi me shkrim ose ne faqen zyrtare te APP-se, www.app.gov.al në mënyrë më të 

detajuar argumentimin e çmimeve, për çdo zë, të ofruara sipas nenit 93 pika 2 .                                                                                    

O.E. “VERTIKUS” shpk me nipt L92202031A, pasi mori njoftimin në spe nuk ka dorëzuar asnjë 

dokumentacionin pë të sqarimin e ofertës anomalisht të ulët. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se O.E “CLASS ASHENSOR” Shpk 

me nr. NIPT: L01325010Q me Adrese: Adr. Njesia Adminstrative Nr.5, Rruga Hasan Vogli, Zona 

Kadastrale 3292, Nr. Pasurie 68/68-d2, Selite, Tiranë., se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 

130,720 (njëqind e tridhjetë mijë e shtatëqind e njëzetë) Lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra 

[_____]  është identifikuar si oferta e suksesshme.   

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek SUOGJ “Mbretëresha Geraldinë” me adresë: 

Bulevardi “Zog i Parë” Tiranë brenda 7 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të 

lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 [TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR] 

  

 

http://www.app.gov.al/

